

Прайс-лист действителен с 10.01.2018г.

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ И ДОРОЖНАЯ ТУ 1276-002-16566548-2014							
Размер ячейки, мм. Ø проволоки, мм.	Типовой размер карты, мм.	справочно (теория)		Формат ТУ			
		площадь карты, м ²	вес карты, кг.	Цена до 5 тн.		Цена от 5 тн.	
				руб./м2	руб./шт.	руб./м2	руб./шт.
50x50x3	380x1500	0,570	1,210	78,54	44,77	74,30	42,35
	380x2000	0,760	1,610	78,38	59,57	74,14	56,35
	510x1500	0,765	1,670	79,68	60,96	75,31	57,62
	510x2000	1,020	2,230	79,80	81,40	75,43	76,94
100x100x3	380x1500	0,570	0,650	39,34	22,43	37,06	21,13
	380x2000	0,760	0,860	39,04	29,67	36,78	27,95
	510x1500	0,765	0,840	38,43	29,40	36,24	27,72
	510x2000	1,020	1,120	38,43	39,20	36,24	36,96
	1000x2000	2,000	2,200	39,05	78,10	36,85	73,70
50x50x4	2000x3000	6,000	6,600	39,05	234,30	36,85	221,10
	120x1500	0,180	0,810	141,75	25,52	132,75	23,90
	120x2000	0,240	1,070	140,44	33,71	131,52	31,57
	250x1500	0,375	1,490	135,09	50,66	127,15	47,68
	250x2000	0,500	1,980	134,64	67,32	126,72	63,36
	380x1500	0,570	2,320	134,32	76,56	126,18	71,92
	380x2000	0,760	3,090	134,17	101,97	126,04	95,79
	510x1500	0,765	3,000	133,33	102,00	125,49	96,00
	510x2000	1,020	4,000	133,33	136,00	125,49	128,00
	640x1500	0,960	3,840	134,00	128,64	126,00	120,96
50x50x5	640x2000	1,280	5,110	133,74	171,19	125,75	160,97
	1000x2000	2,000	7,920	134,64	269,28	126,72	253,44
	120x1500	0,180	1,250	225,69	40,63	211,81	38,13
	120x2000	0,240	1,670	226,15	54,28	212,23	50,94
	250x1500	0,375	2,310	215,60	80,85	203,28	76,23
	250x2000	0,500	3,080	215,60	107,80	203,28	101,64
	380x1500	0,570	3,610	215,33	122,74	202,67	115,52
	380x2000	0,760	4,810	215,18	163,54	202,53	153,92
	510x1500	0,765	4,670	213,66	163,45	201,45	154,11
	510x2000	1,020	6,230	213,77	218,05	201,56	205,59
100x100x4	640x1500	0,960	5,960	214,19	205,62	201,77	193,70
	640x2000	1,280	7,950	214,28	274,28	201,86	258,38
	1000x2000	2,000	12,320	215,60	431,20	203,28	406,56
	380x1500	0,570	1,160	66,14	37,70	62,07	35,38
	380x2000	0,760	1,550	66,28	50,38	62,20	47,28
	510x1500	0,765	1,500	65,69	50,25	61,76	47,25
	510x2000	1,020	2,000	65,69	67,00	61,76	63,00
	640x1500	0,960	1,990	66,33	63,68	62,19	59,70
	640x2000	1,280	2,660	66,50	85,12	62,34	79,80
	1000x2000	2,000	3,960	66,33	132,66	62,37	124,74
100x100x5	1000x3000	3,000	5,940	66,33	198,99	62,37	187,11
	2000x2800	5,600	11,090	66,34	371,52	62,38	349,34
	2000x3000	6,000	11,880	66,33	397,98	62,37	374,22
	2000x6000	12,000	23,760	66,33	795,96	62,37	748,44
	510x1500	0,765	2,340	105,53	80,73	99,41	76,05
	510x2000	1,020	3,120	105,53	107,64	99,41	101,40
	640x1500	0,960	3,100	106,56	102,30	100,10	96,10
	640x2000	1,280	4,130	106,48	136,29	100,02	128,03
	1000x2000	2,000	6,160	106,26	212,52	100,10	200,20
150x150x4	1000x3000	3,000	9,240	106,26	318,78	100,10	300,30
	2000x2800	5,600	17,250	106,27	595,13	100,11	560,63
	2000x3000	6,000	18,480	106,26	637,56	100,10	600,60
	2000x6000	12,000	36,960	106,26	1275,12	100,10	1201,20
150x150x5	1000x2000	2,000	2,780	50,04	100,08	47,26	94,52
	2000x3000	6,000	8,120	48,72	292,32	46,01	276,08
200x200x4	2000x3000	6,000	12,630	77,89	467,31	73,68	442,05
200x200x5	2000x3000	6,000	5,940	36,14	216,81	34,16	204,93
200x200x5	2000x3000	6,000	9,240	57,75	346,50	54,67	328,02

- Изготовление сетки формата ГОСТ (цены предоставляются по запросу)
- Оформление документов и получение товара в одном месте (г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 33)
- Предоставляются скидки в зависимости от объема
- Погрузка в контейнер, вагон
- Качество продукции подтверждено сертификатами

ВАШ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР:

Мобильный номер: